Администрация  муниципального образования
сельское поселение

«Село Щелканово»

Юхновского района Калужской области

от  28.12. 2023 г.

                                                         № 57
	О внесении изменений  в Постановление № 13 от 24.05.2012 г. «Об  утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг  администрацией МО сельское поселение «Село Щелканово»

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании п.6, ч. 1 ч.ч. 3, 4 ст 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести изменение в Постановление №13 от 24.05.2012 г. «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией МО сельское поселение «Село Щелканово» следующие изменения:

1.1. пункт 1.13  (Административный регламент предоставления муниципальных услуг  «Согласование обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании сельское поселение «Село Щелканово») – признать утратившим силу.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде в помещении администрации сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Село Щелканово»
.
И.о. главы администрации МО
сельское поселение

 «Село Щелканово»                                                                        И.С. Большакова